RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 18/2021 REGULAR PERMANÊNCIA - CAMPUS

RIBEIRÃO DAS NEVES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 18/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
000.647.***-14
017.892.***-25
018.761.***-33
019.350.***-19
019.753.***-61
021.058.***-24
021.307.***-65
022.521.***-19
022.819.***-50
041.811.***-40
047.686.***-06
059.118.***-21
060.455.***-07
066.487.***-73
070.249.***-85
072.656.***-96
075.771.***-23
082.346.***-00
087.803.***-02
088.858.***-57
096.692.***-93
099.053.***-41
099.367.***-43
099.922.***-31
105.702.***-79
105.782.***-93
106.911.***-83
113.529.***-42
117.048.***-00
120.502.***-00
121.478.***-05

123.262.***-75
128.324.***-97
132.204.***-24
133.270.***-86
135.774.***-18
136.690.***-30
138.118.***-26
139.037.***-06
139.370.***-56
139.493.***-74
141.991.***-31
143.961.***-80
144.232.***-78
146.624.***-50
147.381.***-93
149.134.***-93
152.709.***-82
153.337.***-90
153.502.***-05
154.414.***-16
154.569.***-96
158.061.***-11
161.019.***-25
164.329.***-17
164.739.***-50
165.278.***-71
165.363.***-65
168.001.***-10
168.179.***-67
169.917.***-76
172.163.***-74
173.763.***-55
174.889.***-63
175.898.***-58
180.639.***-05
701.871.***-93
702.941.***-44
703.000.***-97
703.161.***-06
703.982.***-23
704.130.***-73
706.745.***-08
770.032.***-34